Secunda ibi: Cuidas enim. Et intelligi tur hoc de velo confraternitatem virginibus datum: ut xvii. die acutus. Quod autem sequit ideo ad spiritus plenum est: et satis patet.

A Et Epiphanius, qd^o diebus imponi v.

Celum tamen est qd^o in talibus solennitatibus tantum impo-

natur: potest tamē

quolibet die domi-

nico imponi: eis de-

tempore odi. ca. i.

D In aliis: in

tota septimana pa-

scall.

Ecclesia pontificum

nullius. Sed ipsa-

met ab altari reci-

pplat: vi. xxvij. qd^o

i. viduas que. Tel-

recipias a sacerdo-

te: vi. i. ea. viduas.

Quidam tamē ex-

horto capi. dicebat

qd^o nec episcopu-

bus posset impo-

nere velum viduie.

XXXII oportet para-

qd^o merito eam per-

latum. nam ibilum

dicitur qd^o velia in-

poluit: sed qd^o impo-

nere simili aut: si-

milii non ob: extra

que: vel. vobis.

contulue, nam in-

telligunt illud de-

velo: id est de ve-

ste: qd^o est hoc ap-

pare quod dicuntur

in eadem decreta.

qd^o non fuerit pro-

fessa: cum tamen per illud velum intelligatur quis profi-

teri: cum sit velum professionis. Iohann.

Biblia. t. 3. c. 3.

c. 3. c. 3.

Q Ehis hō. hoc questio dividitur in tres partes: in quaram puma probatur q̄ pater potest filii parvuli de monasterio extrahere si ei minor. xiii. annos: et filii si est minor. xiiij. annos s̄. nō. Scholai velamē. Terribili: hac authortate. Joan. de fan.

C. Calixtus

Dic pos-
nitur sc̄da quod si
qua puer si puer
v̄ puer puer v̄
luntate parentum
monasticū habent
inducere, an possit
a parente reno-
vare vel tutoz. Et
repondit, quādā
puer vel puerla
habitum suscipit: si
pater vel tutoz est
presens, & non con-
tradicet, contentur
videtur: vt. llii. di-
ficerur. si autē con-
tradicet, v̄ abfēn-
tis, v̄q; ad annūz
et dīem potest re-
nocare in v̄lētā
rātu habere quod
factum est: et cur-
rit hoc temp⁹ a r̄-
pōte fēnētē: v̄. iij.
c. i. Itud amē-
tūm inclusūtū
intra etatē. q̄. v̄.
pāt. amōtūm: nec
peccat pater reno-
vando filii, vel tu-
tōpūllā nec pēt̄
vel pīpūlī peccat
obedientiū patriū
tutōpūllā hoc fa-
ctōtūm authortate
canonū.

Filiū
refo-
lūm in-

C. De his. hic
queruntur si pater vel tutoz possit renocare filium qui in-
gressus est religionē. Dic ergo: aut pater est presens,
an pof. aut abfēn. Si pofens, pofea non potest contradic-
re argu. illi. v̄. si ferme. Si abfēn est, v̄q; ad annūz
et dīem potest renocare pofet. j. c. i. Ita fāme v̄ tife an-
nūz inclusūtū intra legittimā etatē. v̄. iij. vel. xiiij. an-
nūz, nec peccat pater renocando filium: nec filius
peccat obediendo magia patrī. v̄. q̄. v̄. quia hoc facit au-
tōtūtē canonū.